

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 87

«20» 09 2022 року

м. Черкаси

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради в особі директора департаменту Богдана БЕЛОВА, який діє на підставі Положення, у подальшому – "Замовник", з однієї сторони,

Товариство з обмеженою відповідальністю «Будлюкс», що є платником єдиного податку, в особі директора Івана ШТАНЬКА, який діє на підставі Статуту товариства, далі "Підрядник", з другої сторони, керуючись Цивільним Кодексом України, згідно п.3 ч. 7 ст. 3 Закону України "Про публічні закупівлі" уклали цей Договір підряду, в подальшому – Договір, про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає Підряднику і зобов'язується прийняти та оплатити надання послуг з Код за ДК 021:2015 45450000-6 – *Інші завершальні будівельні роботи «Поточний ремонт будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №87 "Дельфін" по вул.Сумгайтська, 45 м.Черкаси»* (надалі - Послуги) в межах виділених фінансових ресурсів згідно з вимогами діючих нормативно-правових актів, а Підрядник зобов'язується на свій власний ризик надати Послуги, доручені йому Замовником.

1.2. Послуги повинні надаватись за переліком, в обсягах та з використанням матеріалів, наведених у додатках Договору, які є невід'ємними його частинами.

1.3. Обсяги закупівлі Послуг можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Якість Послуг

2.1. Замовник, згідно актів наданих Послуг за формами КБ-2В та КБ-3, здійснює контроль за якістю наданих Послуг.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Договору становить **250 493,00 грн.** (двісті п'ятдесят тисяч чотириста дев'яносто три гривні 00 коп.) без ПДВ.

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Платіжні зобов'язання Замовника перед Підрядником за Договором виникають при наявності у Замовника відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Послуги здійснюються в національній валюті України – гривні.

4.2. Замовник здійснює оплату за Послуги шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника на умовах відстрочки платежу до **30 (тридцяти) банківських днів** з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів наданих Послуг.

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування та/або затримки здійснення платежів не з вини Замовника, розрахунок за надані Послуги здійснюються протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок та/або можливості здійснити платежі.

5. Порядок та строк надання Послуг

5.1. Надання Послуг за Договором здійснюється за графіком, узгодженим між Замовником і Підрядником, або за окремими заявками Замовника, якими передбачаються терміни надання Підрядником Послуг.

5.2. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування матеріалів, що використовуються при наданні Послуг здійснюється силами Підрядника.

5.3. У разі залучення Постачальником Субпідрядників, кожен з яких надає Послуги в обсязі не більше 20 відсотків від суми договору, Замовник може здійснювати оплату за такі Послуги шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Субпідрядника.

5.4. Після закінчення надання Послуг, Підрядник готує акт наданих послуг (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на об'єкт ремонту уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги наданих Послуг, у термін визначений Договором. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично наданих Послуг з обсягами, зазначеними в Договорі та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично наданих обсягів Послуг.

5.5. Після подання Замовнику довідок КБ-2в, КБ-3, останній, протягом 5 (п'яти) робочих днів перевіряє ці акти та, у разі відсутності зауважень, підписує і повертає один примірник акту Підряднику, або надає Підряднику аргументовану відмову у підписі.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язується:

6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі сплатити за якісно і вчасно надані Послуги.

6.1.2. Прийняти Послуги у порядку та строки, визначені Договором.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши його про це протягом **5 (п'яти) днів** з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на 20-й день з моменту отримання Підрядником відповідного рішення при умові, якщо, до цього часу, розбіжності не врегульовані Сторонами, або не перебувають у судовому розгляді.

6.2.2. Контролювати надання Послуг у строки, встановлені Договором.

6.2.3. Здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягу, вартості і якості наданих Підрядником Послуг згідно кошторисної документації.

6.2.4. Перевіряти у будь-який час надання і якість Послуг, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Підрядника.

6.2.5. Зменшувати обсяг закупівлі Послуг та ціну Договору залежно від реальних потреб та реального фінансування видатків Замовника. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

6.3. Підрядник зобов'язується:

6.3.1. На свій ризик, власними силами надавати усі Послуги в обсязі і терміни, передбачені Договором.

6.3.2. Забезпечити при наданні Послуг їх якість, яка має відповідати вимогам, встановленим розділом 2 Договору.

6.3.3. Забезпечувати при наданні Послуг вжиття необхідних заходів з техніки безпеки, пожежної безпеки та охорони праці.

6.3.4. Нести повну відповідальність за обсяги, якість та вартість наданих Послуг.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Своєчасно та у повному обсязі отримувати плату за надані згідно Договором Послуги.

6.4.2. На дострокове надання Послуг.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України і Договором.

7.2. У разі порушення Постачальником строків надання Послуг, встановлених в заявках Замовника та додатках до договору, про що складаються відповідні акти, за підписами уповноважених представників Замовника і Постачальника, останній сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені від ціни Договору за кожний день затримки надання Послуг, а за прострочення надання Послуг за Договором понад **5 (п'ять) днів**, Постачальник додатково сплачує Замовнику штраф у розмірі **5% (п'яти) відсотків** від ціни Договору.

7.3. У разі неякісного надання Підрядником Послуг за Договором, що підтверджується актом за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, або актами (довідками) перевірок уповноважених на здійснення відповідних контрольних заходів органів, Підрядник, за власний рахунок, в термін, узгоджений із Замовником, усуває всі встановлені недоліки, а також сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі **10% (десяти відсотків)** від вартості неякісно наданих Послуг. Підрядник несе відповідальність за неякісно надані Послуги за Договором з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів наданих Послуг за формою КБ-2в і до закінчення гарантійного терміну експлуатації Замовником об'єкту ремонту.

7.4. Сплата штрафних санкцій (пені) не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за Угодою.

8. Гарантійні зобов'язання

8.1. Підрядник гарантує можливість експлуатації відремонтованого об'єкту після надання ним Послуг терміном не менше 1 (один) рік з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів наданих Послуг за формами №КБ-2.

8.2. Підрядник відповідає за дефекти (недоробки), в тому числі руйнування, аварії, обрушення на об'єкті ремонту (далі-Об'єкт), зумовлені неякісним наданням Послуг, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися внаслідок природного зносу Об'єкта або його частин, неправильної його експлуатації Об'єкта.

8.3. У разі виявлення, протягом гарантійних строків, у закінчених Послугах недоліків (дефектів), Замовник протягом 10 (десяти) днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акту, у якому зазначається порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника. Витрати за послуги експертизи несе Підрядник.

8.4. Акт, складений без'участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) робочих днів після його складання. При цьому, термін усунення Підрядником недоліків (дефектів), відображених у відповідному акті, не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з моменту його отримання Підрядником.

9. Обставини непереборної сили

9.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежать від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини.

9.2. Якщо обставини будуть продовжуватися на строк більше ніж 3 (три) календарних місяця, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

9.3. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна негайно, але в будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) днів письмово повідомити іншу Сторону про настання і припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов Договору. Несвоєчасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилається на ці обставини в майбутньому.

9.4. Факти, викладені в повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним на це органом.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосагнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, то всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до 21.11.2022 року. У разі скасування воєнного стану в Україні, оголошеного Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022, Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 17.05.2022 № 341/2022 та продовження відповідно до Указу Президента України від 12 серпня 2022 року № 573/2022 "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" або продовження воєнного стану

на подальший термін, але не пізніше ніж до 31.12.2022, в частині фінансових зобов'язань – до повного їх виконання сторонами.

11.2. Дія Угоди припиняється при настанні однієї з умов:

- а. повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором;
- б. за згодою Сторін;
- в. з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

11.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за її порушення, яке мало місце під час дії Угоди.

12. Внесення змін до Договору

12.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

12.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, газу та електричної енергії;
- 3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;
- 8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону, а саме: «Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку»;

13. Інші умови

13.1. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані з ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

13.2. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

13.3. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти інші Сторони про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

13.4. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншими Сторонами.

13.5. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, у 2 (двох) автентичних примірниках, які підписані Сторонами на кожній сторінці та мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

13.6. Учасникесуб'єктомгосподарювання—мікропідприємництва, малогопідприємництва,
середньогпідприємництва, великогопідприємництва.

13.7. Замовник погодився на те, що всі істотні умови договору про закупівлю визначені в Договорі.

14. Додатки до Договору*

Додаток №1: графік виконання робіт;
Додаток №2: дефектний акт;
Додаток №3: договірна ціна;
Додаток №4: зведений кошторисний розрахунок;
Додаток №5: локальний кошторис на будівельні роботи;
Додаток №6: підсумкова відомість ресурсів.

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

Замовник	Підрядник
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул. Гоголя, 251 Код в ЄДРПОУ 36299692 р/р <u>UA 948210723442/50</u> <u>0550000054597</u> ДКСУ м. Київ	Товариство з обмеженою відповідальністю «Будлюкс» 18029, м. Черкаси, вул. 30 років Перемоги 48, кв. 114 код ЄДРПОУ 43572732, р/р UA933003460000026007094954701 АТ "АЛЬФА-БАНК", МФО 300346
Директор  Богдан БЄЛОВ	Директор  Іван ШТАНЬКО
М.П.	М.П.

Додаток № 1 до Договору № 87
від 20.09.2020

ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

«Поточний ремонт будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №87 "Дельфін" по вул.Сумгайтська,45 м. Черкаси»

№ п/п	Найменування робіт	2022 рік		
		Початок робіт	Закінчення робіт	Сума виконання, грн
1	Поточний ремонт будівлі (найпростішого укриття) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №87 "Дельфін"	з моменту підписання договору	21.11.2022	250493,00

Замовник	Підриймач
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул. Гоголя, 251	Товариство з обмеженою відповідальністю «Будлюкс» 18020, м. Черкаси, вул. 30 років Перемоги 48, кв. 114
Директор  М.П.	Директор  М.П.
Богдан БЄЛОВ	Іван ШТАНЬКО

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з поточного ремонту (найпростіше укриття) ДНЗ №87 "Дельфін" по вул.Сумгайтська, 45 м. Черкаси

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	ПІДЗЕМНА ЧАСТИНА РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ			
1	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	м3	7,8	
2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	5,2	
3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	шт	9	
4	Вапняне фарбування поверхонь усередині будівлі	м2	388,8	
5	Очищення вручну простих фасадів від вапняної фарби з землі та риштувань	м2	32	
6	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	м2	32	
7	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та риштувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2	м2	32	
8	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	м3	1,056	
9	Грунтування стін входу в укриття та парпету	м2	30,2	
10	Облицювання стін фасадів (вхід в укриття та парпет) керамогранітною плиткою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні	м2	31,7	
11	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	м3	0,604	
12	Улаштування покриттів сідців і площадки з керамогранітних плиток розміром на розчині із сухої клеючої суміші	м2	10,8	
	ПРОРІЗИ			
13	Знімання дверних полотен	м2	1,89	
14	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	
15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	1,89	
	КОЗИРЬОК			
16	Улаштування козирків над входами з покриттям із металопрофілю по металевому каркасу	м2	11,4	

1	2	3	4	5
	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ			
17	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	м	1,2	
18	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	шт	1	
19	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	1	
20	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	к-т	1	
21	Установлення змішувачів	шт	1	
22	Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	м	26	
23	Ізоляція трубопроводу діаметром 76 мм конструкціями теплоізоляційними комплектними на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	м	24	
	ПЛОЩАДКА ПЕРЕД ВХОДОМ			
24	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	2	
25	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	м2	2,4	
26	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	м3	0,36	
27	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	м2	2,4	
28	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	2,5	
29	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	м2	3,8	
30	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	м3	0,426	
31	Ремонт бетонних сходовців	шт	9	
32	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	м3	0,0252	

Замовник

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
18000, Україна, Черкаська область,
Черкаси, вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БЕЛОВ

м.п.

**Підрядник**

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Будлюкс»
18029, м. Черкаси, вул. 30 років Перемоги
48, кв. 114

Директор

Іван ШТАНЬКО

м.п.



Замовник Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
(назва організації)Підрядник ТОВ "Будлюкс"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Послуги з поточного ремонту (найпростіше укріття) ДНЗ №87 "Дельфін" по вул. Сумгайтська, 45 м. Черкаси**, що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 20.09 2022 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	188,956	188,956	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	73,131	73,131	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	115,738	115,738	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,087	0,087	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	40,108	40,108	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	7,900	-	7,900
		Разом	236,964	229,064	7,900
7	Розрахунок N9	Прибуток	8,519	8,519	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	245,483	237,583	7,900
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	5,010	-	5,010
		Разом договірна ціна	250,493	237,583	12,910
		Всього договірна ціна	250,493		

Замовник	Підрядник
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул. Гоголя, 251	Товариство з обмеженою відповідальністю «Будлюкс» 18029, м. Черкаси, вул. 30 років Перемоги 48, кв. 114
Директор	Директор
М.П. Богдан БЄЛОВ	Іван ШТАНЬКО

2. Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 1 -

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
(назва організації, що затверджує)

108_ДЦ_ССР
Додаток №4 до Договору № 28
від 20.09.22р

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 250,493 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

20.09.2022р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Послуги з поточного ремонту (найпростіше укріптя) ДНЗ №87 "Дельфін" по вул. Сумгаїтська, 45 м. Черкаси

Складений в поточних цінах станом на 20.09 2022 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Найпростіше укріптя ДНЗ №87 "Дельфін"	229,064	-	-	229,064
		Разом по главі 2:	229,064	-	-	229,064
		Разом по главах 1-7:	229,064	-	-	229,064
		Разом по главах 1-8:	229,064	-	-	229,064
		Разом по главах 1-9:	229,064	-	-	229,064
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд	-	-	-	-
		Вартість кошторисної документації	-	-	7,900	7,900
2	Настанова [4.34]	Разом по главі 12:	-	-	7,900	7,900
		Разом по главах 1-12:	229,064	-	7,900	236,964

1	2	3	4	5	6	7
Настапова [4.38]	Кошторисний прибуток (П) Разом Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 2%		8,519 237,583 - -	- - - -	- 7,900 5,010 5,010 12,910	8,519 245,483 5,010 250,493
Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		237,583	-	12,910	250,493

Замовник Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул. Гоголя, 251 Директор Богдан БЕЛОВ М.П. 	Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «Будлюкс» 18029, м. Черкаси, вул. 30 років Перемоги 48, кв. 114 Директор Іван ШТАНЬКО М.П. 
---	---

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.

- 1 -

108_ДЦ_ЛС1_02-01-01

Додаток №5 до Договору № 27
від 20.09.2020

Послуги з поточного ремонту (найпростіше укриття) ДНЗ №87 "Дельфін" по вул. Сумгаїтська, 45 м. Черкаси 108

Покальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 на Поточний ремонт Найпростіше укриття ДНЗ №87 "Дельфін"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

229,064 тис. грн.
1,11354 тис. люд.год.
86,779 тис. грн.
3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на 20.09 2022 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2										
		ПІДЗЕМНА ЧАСТИНА										
		Розділ 1. Ремонтно-будівельні роботи										
		РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ										
1	РН1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленим та навантаженням	100 м3	0,078	60591,58	-	4726	4589	-	964,9200	75,26	
2	РН7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	5,2	58831,17	-	4025	2083	-	6,0456	31,44	
					774,07	-			-	-	-	
					400,64	-	1317	1050	-	159,6000	14,36	
3	РН20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,09	14636,08	-			-	-	-	
					11665,16	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4 РН12-1-1	Вапняне фарбування поверхонь усередині будівлі		100м2	3,888	2361,04	-	9180	7085	-	26,7960	104,18
5 РН12-65-1	Очищення вручну простих фасадів від вапняної фарби з землі та рихтувань		100м2	0,32	1822,40	-	681	681	-	35,2440	11,28
6 РН11-10-5	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм		100м2	0,32	2126,98	-	6665	6665	-	262,4820	83,99
7 РН11-10-6	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2		100м2	0,32	6705,58	-	2146	2146	-	84,5064	27,04
8 РН20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3		100м3	0,01056	325373,31	4283,38	3436	236	45	370,7280	3,91
9 РН12-27-1	Грунтування стін входу в укриття та парашету		100м2	0,302	22373,43	3753,68	429	200	40	56,6370	0,6
10 РН13-26-2	Облицювання стін фасадів (вхід в укриття та парашет) керамогранітною плиткою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні		100м2	0,317	1418,96	-	33137	15470	-	10,0080	3,02
11 РН20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3		100м3	0,00604	663,23	-	1965	135	26	370,7280	2,24
12 ЕН15-26-1	Улаштування покриттів сходові і площадки з керамогранітних плиток розміром на розчині із сухої клеючої суміші ПРОПІЗИ		1 м2	10,8	22373,43	3753,68	13246	5718	23	56,6370	0,34
13 РН6-14-1	Знімання дверних полотн		100 м2	0,0189	1226,47	-	154	154	-	7,3278	79,14
14 РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах		100 шт	0,01	529,43	-	69	69	-	7,3278	79,14
15 ЕН10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотн		100м2	0,0189	15407,65	-	154	154	-	58,9776	1,11
16 & С121-251-9	Дверні блоки металеві (комплект)		шт	1	15407,65	-	505	473	-	243,3684	2,43
17 РН20-2-1	КОЗИРЬОК Улаштування козирків над входами з покриттям із металопрофілю по металевому каркасу		м2	11,4	26744,19	-	15620	-	-	324,8796	6,14
					25051,47	-			-	-	-
					15620,00	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & С126-1255-2 варіант 1	Козирок (11,4 м2)	комплект	1	45015,00	-	-	45015	-	-	-	-
19 РН15-18-2	САНТЕХНІЧНІ РОБОТИ Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм Кріплення для труб	100м	0,012	6431,81	-	-	77	77	-	83,4108	1
20 & С111-1867-3		шт	4	6431,81 24,48	-	-	98	-	-	-	-
21 С113-2227		м	1,2	141,00	-	-	169	-	-	-	-
22 & С1530-163-1		шт	1	269,58	-	-	270	-	-	-	-
23 С113-1457 варіант 1	Трійник прямих ПВХ діам. 110мм	шт	1	263,24	-	-	263	-	-	-	-
24 РН15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	1	109,65 87,54	-	-	110	88	-	1,1352	1,14
25 РН15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком	10к-м	0,1	4733,47 4089,31	-	-	473	409	-	55,2684	5,53
26 & С130-901-5	Унітаз з змивним бачком	комплект	1	4858,97	-	-	4859	-	-	-	-
27 РН15-32-5	Установлення умивальників одиначних з підведенням холодної води	10к-м	0,1	3099,60 2776,21	-	-	310	278	-	37,1052	3,71
28 & С130-644-1	Умивальники	комплект	1	3201,60	-	-	3202	-	-	-	-
29 & С130-606-11	Гнучкий шланг	шт	2	255,17	-	-	510	-	-	-	-
30 РН15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	1323,18 1323,18	-	-	132	132	-	17,4240	1,74
31 & С130-616-1	Змішувачі для умивальників	комплект	1	1040,61	-	-	1041	-	-	-	-
32 РН19-2-5	Ізоляція трубопроводу діаметром 45 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,26	24087,00 12178,60	-	-	6263	3166	-	157,9380	41,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	РН19-2-9	Ізоляція трубопроводу діаметром 76 мм конструктивними теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм ПЛОЩАДКА ПЕРЕД ВХОДОМ Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м	0,24	<u>28794,60</u> 13383,74	-	6911	3212	-	<u>173,5668</u> -	<u>41,66</u> -
34	РН18-1-6	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м3	0,02	<u>22124,31</u> 22124,31	-	442	442	-	<u>366,6000</u> -	<u>7,33</u> -
35	РН18-12-11	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,024	<u>5854,69</u> 5844,29	<u>10,40</u> 3,10	141	140	1	<u>96,8400</u> 0,0360	<u>2,32</u> -
36	РН18-20-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м3	0,0036	<u>38614,97</u> 1938,77	-	139	7	-	<u>31,2000</u> -	<u>0,11</u> -
37	РН18-23-1	Улаштування дорожніх корит коритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм	100м2	0,024	<u>15548,28</u> 452,79	-	373	11	-	<u>7,1520</u> -	<u>0,17</u> -
38	РН18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	м	2,5	<u>337,74</u> 123,43	-	844	309	-	<u>1,8960</u> -	<u>4,74</u> -
39	РН18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	3,8	<u>243,94</u> 122,42	-	927	465	-	<u>1,8000</u> -	<u>6,84</u> -
40	РН20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,00426	<u>257818,99</u> 31246,33	<u>3178,46</u> 2505,11	1098	133	14	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>2,21</u> 0,16
41	РН9-7-2	Ремонт бетонних східців	100шт	0,09	<u>18132,55</u> 13437,97	-	1632	1209	-	<u>179,6040</u> -	<u>16,16</u> -
42	РН20-15-8	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В7,5	100м3	0,000252	<u>257818,99</u> 31246,33	<u>3178,46</u> 2505,11	65	8	1	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>0,13</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 1							188956	73131	87		995,37
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							188956				1,11
Всього по розділу 1							229064				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по кошторису					188956	73131	87 75		995,37 1,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					188956 115738 73206 40108 117,06 13573 229064				
		Всього по кошторису					229064				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1113,54 86779				

Замовник Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул. Гоголя, 251 Директор Богдан БЕЛОВ М.П. 	Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «Будлюкс» 18029, м. Черкаси, вул. 30 років Перемоги 48, кв. 114 Директор Іван ШТАНЬКО М.П. 
--	--

Послуги з поточного ремонту (найпростіше укріплення) ДНЗ №87 "Дельфін" по вул. Сумгаїтська, 45 м. Черкаси
Найпростіше укріплення ДНЗ №87 "Дельфін"

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Поточний ремонт**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	995,37	73,47				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	1,11	66,29				
4		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	3,0					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати труда робітників, заробітна плата							
5		яких враховується в складі:							
5		загальноновиробничих витрат	люд.год	117,06	115,96				
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	1113,54					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,9					
II. Будівельні машини і механізми									
6	СН211-8-11	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш. год	0,159399936	89,97 14,34				
7	СН211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,895404	79,41 71,10				
8	СН212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	0,00576	43,32 0,25				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії: Електроенергія Масляні матеріали	грн. кВт-год кг	2,253 0,027	85,69				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
9	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,228					
10	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,0368					
11	CH270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	7,558272					
12	+CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,68412					
13	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	7,2576					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробні і комплектні</u>							
14	+C111-253	Вално будівельне неташене грудкове, сорт 1	т	0,079704	17155,08 1367,33	16650,00 1327,07	168,71 13,45	336,37 26,81	15 км.
15	+C111-277 варіант 1	Плитки керамогранітні	м2	32,334	544,04 17590,99	530,00 17137,02	3,37 108,97	10,67 345,00	15 км.
16	C111-311	Каболка	т	0,00007	102324,6 7,16	100149,53 7,01	168,71 0,01	2006,36 0,14	15 км.
17	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0254	7,8 0,20	5,56 0,14	2,09 0,05	0,15 0,01	15 км.
18	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,00873	43715,84 381,64	42730,91 373,04	127,76 1,12	857,17 7,48	15 км.
19	C111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,000031	42083,15 1,30	41142,58 1,28	115,41 -	825,16 0,02	15 км.
20	C111-820	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 0,55 мм	т	0,000486	52490,62 25,51	51345,98 24,95	115,41 0,06	1029,23 0,50	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21 +С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	Т	0,009	<u>6056,34</u> 54,51	<u>5800,00</u> 52,20	<u>137,59</u> 1,24	<u>118,75</u> 1,07	15 км.	
22 +С111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	Т	0,790437	<u>5480</u> 4331,59	<u>5480,00</u> 4331,59	-	-	15 км.	
23 +С111-1330	Портландцемент пуццолановий загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	Т	0,01268	<u>6056,34</u> 76,79	<u>5800,00</u> 73,54	<u>137,59</u> 1,74	<u>118,75</u> 1,51	15 км.	
24 С111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,17728	<u>217,2</u> 472,91	<u>212,92</u> 463,59	<u>0,07</u> 0,04	<u>4,26</u> 9,28	15 км.	
25 +С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,0222	<u>46,94</u> 329,62	<u>45,75</u> 321,27	<u>0,27</u> 1,90	<u>0,92</u> 6,45	15 км.	
26 +С111-1633	Шпарування для швів	кг	4,9248	<u>105,73</u> 520,70	<u>103,45</u> 509,47	<u>0,21</u> 1,03	<u>2,07</u> 10,20	15 км.	
27 С111-1638	Крути армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	0,09072	<u>132,14</u> 11,99	<u>129,50</u> 11,75	<u>0,05</u> -	<u>2,59</u> 0,24	15 км.	
28 +С111-1657	Фарби сухі для внутрішніх робіт	Т	0,001944	<u>26168,69</u> 50,87	<u>25470,00</u> 49,51	<u>185,58</u> 0,36	<u>513,11</u> 1,00	15 км.	
29 +С111-1702	Мастика бітумна	Т	0,00076	<u>22456,8</u> 17,07	<u>22456,80</u> 17,07	-	-	15 км.	
30 &С111-1726-5	Плитки керамогранітні	м2	11,016	<u>545,94</u> 6014,08	<u>530,00</u> 5838,48	<u>5,24</u> 57,72	<u>10,7</u> 117,88	15 км.	
31 +С111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	Т	0,00006426	<u>497859,08</u> 31,99	<u>487967,34</u> 31,36	<u>129,8</u> 0,01	<u>9761,94</u> 0,62	15 км.	
32 +С111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	Т	0,00063	<u>35411,57</u> 22,31	<u>34586,26</u> 21,79	<u>130,97</u> 0,08	<u>694,34</u> 0,44	15 км.	
33 +С111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	Т	0,000078	<u>35411,57</u> 2,76	<u>34586,26</u> 2,70	<u>130,97</u> 0,01	<u>694,34</u> 0,05	15 км.	
34 &С111-1867-3	Кріплення для труб	шт	4	<u>24,48</u> 97,92	<u>24,00</u> 96,00	-	<u>0,48</u> 1,92	15 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	С111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,011664	<u>17413,65</u> 203,11	<u>16869,76</u> 196,77	<u>202,45</u> 2,36	<u>341,44</u> 3,98	15 км.
36	+С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	56,16	<u>15,59</u> 875,53	<u>15,10</u> 848,02	<u>0,18</u> 10,11	<u>0,31</u> 17,40	15 км.
37	+С112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,027	<u>7800</u> 210,60	<u>7800,00</u> 210,60	-	-	-
38	+С112-52	Дошки обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,00162	<u>7500</u> 12,15	<u>7500,00</u> 12,15	-	-	-
39	+С112-82	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	0,01794	<u>7500</u> 134,55	<u>7500,00</u> 134,55	-	-	-
40	+С112-138	Дошки необрізані з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,04761	<u>7500</u> 357,08	<u>7500,00</u> 357,08	-	-	-
41	+С112-173	Бруски обрізані з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, III сорт	м3	0,01026	<u>7800</u> 80,03	<u>7800,00</u> 80,03	-	-	-
42	+С113-1457 варіант 1	Трійник прямий ПВХ діам. 110мм	шт	1	<u>263,24</u> 263,24	<u>258,00</u> 258,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>5,16</u> 5,16	15 км.
43	+С113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові РН 25 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм Blue OCEAN	м	0,2	<u>103,05</u> 20,61	<u>101,00</u> 20,20	<u>0,03</u> 0,01	<u>2,02</u> 0,40	15 км.
44	+С113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	1,2	<u>141</u> 169,20	<u>141,00</u> 169,20	-	-	-
45	8С114-4-У-8 варіант 1	Утеплювач товщ. 60 мм	м3	1,164	<u>5509,58</u> 6413,15	<u>5400,00</u> 6285,60	<u>1,55</u> 1,80	<u>108,03</u> 125,75	15 км.
46	8С121-251-9 варіант 1	Дверні блоки металеві (комплект)	шт	1	<u>15620,00</u> 15620,00	<u>15620,00</u> 15620,00	-	-	-
47	С124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,00018	<u>43019,55</u> 7,74	<u>42060,62</u> 7,57	<u>115,41</u> 0,02	<u>843,52</u> 0,15	15 км.